
„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

Results / Wyniki 

15.10.2021 

17:33:17 

 

/ C-1 MĘŻCZYZN sprint finał 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 73 Sztuba Kacper 1999 KS AZS-AWF Kraków POL 63,16 0 63,16 60,98 0 60,98 124,14  

2 74 Hedwig Grzegorz 1988 KS Start Nowy Sącz POL 66,80 0 66,80 65,67 0 65,67 132,47  

3 71 Nowobilski Szymon 2002 START Nowy Sącz POL 67,00 0 67,00 67,96 0 67,96 134,96  

4 59 Książek Krzysztof 2006 KKK Kraków POL 71,37 0 71,37 69,25 0 69,25 140,62  

5 63 Bartos Maciej 2003 LKK Drzewica POL 72,29 0 72,29 74,93 0 74,93 147,22  

6 69 Król Jakub 2001 KS AZS-AWF Kraków POL 74,93 0 74,93 78,10 0 78,10 153,03  

7 61 Korzonek Jakub 2006 AZS-AWF Kraków POL 79,50 0 79,50 76,47 0 76,47 155,97  

8 75 Zachwieja Kacper 2001 PIENINY Szczawnica POL 79,14 0 79,14 80,93 0 80,93 160,07  

9 55 Ludwikowski Igor 2006 KKK Kraków POL 87,89 0 87,89 81,54 0 81,54 169,43  

10 57 Cieślak Oliwier 2006 LUKS Kwisa Leśna POL 86,66 0 86,66 85,90 0 85,90 172,56  

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 

 

 

            Alicja Stanuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

ABAK Marek Okulewicz © Copyright 2021 Results / Wyniki Strona 1 z 1 
 



„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

Results / Wyniki 

15.10.2021 

17:33:17 

 

/ C-1 MĘŻCZYZN sprint finał 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 73 Sztuba Kacper 1999 KS AZS-AWF Kraków POL 63,16 0 63,16 60,98 0 60,98 124,14  

2 74 Hedwig Grzegorz 1988 KS Start Nowy Sącz POL 66,80 0 66,80 65,67 0 65,67 132,47  

3 71 Nowobilski Szymon 2002 START Nowy Sącz POL 67,00 0 67,00 67,96 0 67,96 134,96  

4 59 Książek Krzysztof 2006 KKK Kraków POL 71,37 0 71,37 69,25 0 69,25 140,62  

5 63 Bartos Maciej 2003 LKK Drzewica POL 72,29 0 72,29 74,93 0 74,93 147,22  

6 69 Król Jakub 2001 KS AZS-AWF Kraków POL 74,93 0 74,93 78,10 0 78,10 153,03  

7 61 Korzonek Jakub 2006 AZS-AWF Kraków POL 79,50 0 79,50 76,47 0 76,47 155,97  

8 75 Zachwieja Kacper 2001 PIENINY Szczawnica POL 79,14 0 79,14 80,93 0 80,93 160,07  

9 55 Ludwikowski Igor 2006 KKK Kraków POL 87,89 0 87,89 81,54 0 81,54 169,43  

10 57 Cieślak Oliwier 2006 LUKS Kwisa Leśna POL 86,66 0 86,66 85,90 0 85,90 172,56  

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

15.10.2021 

16:11:29 

 

 

 

C-1 MĘŻCZYZN sprint 

Results / Wyniki 

 

Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 73 Sztuba Kacper 1999 KS AZS-AWF Kraków POL 63,16 0 63,16      

2 74 Hedwig Grzegorz 1988 KS Start Nowy Sącz POL 66,80 0 66,80      

3 71 Nowobilski Szymon 2002 START Nowy Sącz POL 67,00 0 67,00      

4 59 Książek Krzysztof 2006 KKK Kraków POL 71,37 0 71,37      

5 63 Bartos Maciej 2003 LKK Drzewica POL 72,29 0 72,29      

6 69 Król Jakub 2001 KS AZS-AWF Kraków POL 74,93 0 74,93      

7 75 Zachwieja Kacper 2001 PIENINY Szczawnica POL 79,14 0 79,14      

8 61 Korzonek Jakub 2006 AZS-AWF Kraków POL 79,50 0 79,50      

9 57 Cieślak Oliwier 2006 LUKS Kwisa Leśna POL 86,66 0 86,66      

10 55 Ludwikowski Igor 2006 KKK Kraków POL 87,89 0 87,89      

11 53 Sekuła Szymon 2005 LUKS Kwisa Leśna POL 96,56 0 96,56      

12 64 Sztuba Bogdan 1964 LUKS Kwisa Leśna POL  0 DNS      

13 66 Kolat Artur 1999 KS Start Nowy Sącz POL  0 DNS      

14 68 Ponomarenkow Marcin 1983 KS AZS-AWF Gorzów POL  0 DNS      

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

Results / Wyniki 

15.10.2021 

17:18:28 

 

/ C-2 MĘŻCZYZN sprint finał 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 46 Szymanek Konrad 1999 PIENINY Szczawnica POL 62,90 0 62,90 63,68 0 63,68 126,58  

  Szymanek Bartłomiej 2002 PIENINY Szczawnica POL         

2 45 Kołomański Michal 1994 KS AZS-AWF Kraków POL 63,80 0 63,80 65,67 0 65,67 129,47  

  Wiercioch Michał 1993 KS AZS-AWF Kraków POL         

3 44 Woś Michał 1999 KKK Kraków POL 65,13 0 65,13 65,70 0 65,70 130,83  

  Zaziąbło Jarosław 1999 KKK Kraków POL         

4 43 Kubik Bartosz 2000 KS Pieniny Szczawnica POL 68,15 0 68,15 68,79 0 68,79 136,94  

  Urban Mateusz 1998 PIENINY Szczawnica POL         

5 42 Wawryk Hubert 1998 KKK Kraków POL 70,37 0 70,37 67,76 0 67,76 138,13  

  Kowalczyk Maciej 1998 KKK Kraków POL         

6 39 Kozub Adam 1966 KS AZS-AWF Kraków POL 74,53 0 74,53 73,63 0 73,63 148,16  

  Wszoła Patryk 2002 KS AZS-AWF Kraków POL         

7 38 Sztuba Bogdan 1964 LUKS Kwisa Leśna POL 76,38 0 76,38 75,87 0 75,87 152,25  

  Labiszak Marcin 1977 LUKS Kwisa Leśna POL         

8 48 Maciąga Oliwer 2006 PIENINY Szczawnica POL 79,70 0 79,70 83,70 0 83,70 163,40  

  Słabiak Tymoteusz 2005 PIENINY Szczawnica POL         

              

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

15.10.2021 

16:10:46 

 

 

 

/ C-2 MĘŻCZYZN sprint 

Results / Wyniki 

 

Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 46 Szymanek Konrad 1999 PIENINY Szczawnica POL 62,90 0 62,90      

  Szymanek Bartłomiej 2002 PIENINY Szczawnica POL         

2 45 Kołomański Michal 1994 KS AZS-AWF Kraków POL 63,80 0 63,80      

  Wiercioch Michał 1993 KS AZS-AWF Kraków POL         

3 44 Woś Michał 1999 KKK Kraków POL 65,13 0 65,13      

  Zaziąbło Jarosław 1999 KKK Kraków POL         

4 43 Kubik Bartosz 2000 KS Pieniny Szczawnica POL 68,15 0 68,15      

  Urban Mateusz 1998 PIENINY Szczawnica POL         

5 42 Wawryk Hubert 1998 KKK Kraków POL 70,37 0 70,37      

  Kowalczyk Maciej 1998 KKK Kraków POL         

6 39 Kozub Adam 1996 KS AZS-AWF Kraków POL 74,53 0 74,53      

  Wszoła Patryk 2002 KS AZS-AWF Kraków POL         

7 38 Sztuba Bogdan 2006 LUKS Kwisa Leśna POL 76,38 0 76,38      

  Labiszak Marcin 2006 LUKS Kwisa Leśna POL         

8 48 Maciąga Oliwer 2006 PIENINY Szczawnica POL 79,70 0 79,70      

  Słabiak Tymoteusz 2005 PIENINY Szczawnica POL         

              

 

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 

            Alicja Stanuch 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

Results / Wyniki 

 

15.10.2021 

17:42:49 

 

 

K-1 KOBIET sprint finał 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 96 Kąkol Adriana 2001 KKW29 Kraków POL 59,86 0 59,86 59,67 0 59,67 119,53  

2 97 Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków POL 63,01 0 63,01 63,45 0 63,45 126,46  

3 82 Kurpan Joanna 2004 KKW29 Kraków POL 65,09 0 65,09 63,98 0 63,98 129,07  

4 98 Cader Aleksandra 1998 UKS 4 Katowice POL 66,96 0 66,96 64,59 0 64,59 131,55  

5 90 Stelmach Justyna 2004 KS Yacht-Club Kraków POL 67,63 0 67,63 65,56 0 65,56 133,19  

6 89 Bierzało Wiktoria 2003 KKW29 Kraków POL 67,64 0 67,64 67,32 0 67,32 134,96  

7 85 Kurpan Natalia 2005 KKW 29 Kraków POL 68,12 0 68,12 66,94 0 66,94 135,06  

8 86 Bulera Alicja 2003 KS AZS-AWF Kraków POL 69,09 0 69,09 66,80 0 66,80 135,89  

9 87 Danek Dominika 2004 START Nowy Sącz POL 69,22 0 69,22 68,00 0 68,00 137,22  

10 84 Bobowska Agnieszka 2004 KS Yacht-Club Kraków POL 68,80 0 68,80 70,34 0 70,34 139,14  

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów 

Szczawnica 15 – 17.10.2021 r. 

 

2021-10-16 

20:01:11 

 

   
 

/ K-1 JUNIORKI ZJAZD 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 90 Stelmach Justyna 2005 KS Yacht-Club Kraków POL 14:59.16  

2 82 Kurpan Joanna 2007 KKW29 Kraków POL 14:59.90  

3 85 Kurpan Natalia 2006 KKW29 Kraków POL 15:11.60  

4 89 Bierzało Wiktoria 2004 KKW29 Kraków POL 15:32.24  

5 84 Bobowska Agnieszka 2004 KS Yacht-Club Kraków POL 15:33.16  

6 87 Danek Dominika 2003 START Nowy Sącz POL 15:57.25  

7 83 Bednarczyk Martyna 2005 PIENINY Szczawnica POL 16:14.15  

8 86 Bulera Alicja 2003 AZS-AWF Kraków POL 16:29.22  

9 92 Zaborowska Sara 2006 KWISA Leśna POL 18:02.70  

10 77 Grzyb Katarzyna 2006 AZS-AWF Kraków POL 18:16.98  

11 81 Labiszak Aleksandra 2006 KWISA Leśna POL 18:55.31  

12 80 Rębiasz Martyna 2005 AZS-AWF Kraków POL 18:59.04  

13 79 Nowakowska Julia 2005 KWISA Leśna POL 19:38.92  

/ K-1 KOBIET ZJAZD 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 96 Kąkol Adriana 2001 KKW29 Kraków POL 14:42.06  

2 99 Pacierpnik Natalia 1988 KKK Kraków POL 14:49.86  

3 97 Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków POL 15:25.86  

4 98 Cader Aleksandra 1998 UKS 4 Katowice POL 16:00.56  

5 91 Moskowicz Dorota 2001 LTK Fala Lublin POL 16:24.58  

6 101 Dziura Dominika 1990 KS Yach-t Club Kraków POL 16:38.45  

7 94 Smolarska Katarzyna 2000 KKK Kraków POL 17:01.95  

8 95 Szewczyk Patrycja 1983 UKS 4 Katowice POL 17:08.31  

 

Pomiar czasu:         Sędzia główny: 

Olga, Zbigniew Leśniak        Alicja Stanuch 



 „LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

15.10.2021 

16:12:14 

 

 

 

 

K-1 KOBIET sprint 

Results / Wyniki 

 

 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 96 Kąkol Adriana 2001 KKW29 Kraków POL 59,86 0 59,86      

2 97 Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków POL 63,01 0 63,01      

3 82 Kurpan Joanna 2004 KKW 29 Kraków POL 65,09 0 65,09      

4 98 Cader Aleksandra 1998 UKS 4 Katowice POL 66,96 0 66,96      

5 90 Stelmach Justyna 2004 KS Yacht-Club Kraków POL 67,63 0 67,63      

6 89 Bierzało Wiktoria 2003 KKW29 Kraków POL 67,64 0 67,64      

7 85 Kurpan Natalia 2005 KKW 29 Kraków POL 68,12 0 68,12      

8 84 Bobowska Agnieszka 2006 KS Yacht-Club Kraków POL 68,80 0 68,80      

9 86 Bulera Alicja 2003 KS AZS-AWF Kraków POL 69,09 0 69,09      

10 87 Danek Dominika 2004 START Nowy Sącz POL 69,22 0 69,22      

11 83 Bednarczyk Martyna 2005 PIENINY Szczawnica POL 69,55 0 69,55      

12 99 Pacierpnik Natalia 1988 KKK Kraków POL 70,59 0 70,59      

13 100 Klaudia Zwolińska 2002 KS Start Nowy Sącz POL 70,93 0 70,93      

14 93 Francik Janina 2000 UKS 4 Katowice POL 71,31 0 71,31      

15 91 Moskowicz Dorota 2001 LTK Fala Lublin POL 76,37 0 76,37      

16 95 Szewczyk Patrycja 2002 UKS 4 Katowice POL 77,85 0 77,85      

17 77 Grzyb Katarzyna 2006 AZS-AWF Kraków POL 79,94 0 79,94      

18 80 Rębiasz Martyna 2005 AZS-AWF Kraków POL 89,17 0 89,17      

19 81 Labiszak Aleksandra 2006 LUKS Kwisa Leśna POL 91,58 0 91,58      

20 79 Nowakowska Julia 2005 KWISA Leśna POL 92,61 0 92,61      

21 92 Garlewicz Iga 2001 KKK Kraków POL  0 DNS      

22 94 Smolarska Katarzyna 2000 KKK Kraków POL  0 DNS      

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 

 

            Alicja Stanuch 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów Szczawnica 15-17.10.2021 

 

Results / Wyniki 

15.10.2021 

17:04:15 

 

/ K-1 MĘŻCZYZN sprint finał 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Time 1 

Czas 1 

Pts 1 

Pkt 1 

Result 1 

Wynik 1 

Time 2 

Czas 2 

Pts 2 

Pkt 2 

Result 

Wynik 

Total 

Łącznie 

PZ 

1 25 Brański Jacek 2002 KS AZS-AWF Kraków POL 54,19 0 54,19 54,07 0 54,07 108,26  

2 28 Pasiut Michal 1991 KS AZS-AWF Kraków POL 54,36 0 54,36 54,45 0 54,45 108,81  

3 20 Polaczyk Rafał 1992 Zawisza Bydgoszcz POL 56,63 0 56,63 53,77 0 53,77 110,40  

4 31 Majerczak Krzysztof 1997 PIENINY Szczawnica POL 55,34 0 55,34 55,66 0 55,66 111,00  

5 17 Ciągło Michał 2003 START Nowy Sącz POL 56,28 0 56,28 56,75 0 56,75 113,03  

6 34 Florczak Paweł 1989 UKS Dojlidy Białystok POL 57,59 0 57,59 57,67 0 57,67 115,26  

7 29 Kuchno Tadeusz 2002 KKK Kraków POL 59,39 0 59,39 57,50 0 57,50 116,89  

8 35 Dyda Jakub 2002 PIENINY Szczawnica POL 57,07 0 57,07 60,24 0 60,24 117,31  

9 33 Wieruszewski Wiktor 1996 LTK Fala Lublin POL 59,09 0 59,09 58,49 0 58,49 117,58  

10 14 Regiec Wiktor 2004 PIENINY Szczawnica POL 59,60 0 59,60 58,44 0 58,44 118,04  

 

Olga Leśniak Zbigniew Leśniak 

POMIAR CZASU SĘDZIA GŁÓWNY 

 

 

            Alicja Stanuch 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów 

Szczawnica 15 – 17.10.2021 r. 

 

2021-10-16 

19:55:58 

 

   
 

C-1 JUNIOR ZJAZD 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 59 Książek Krzysztof 2006 KKK Kraków POL 16:44.59  

2 63 Bartos Maciej 2003 LKK Drzewica POL 16:55.08  

3 61 Korzonek Jakub 2006 AZS-AWF Kraków POL 17:36.09  

4 55 Ludwikowski Igor 2006 KKK Kraków POL 18:00.00  

 C-2 JUNIOR ZJAZD 

     

Rank No Name Birth Club Ctry Result 1 PZ 

Miej Nr Nazwisko Imię Rok Ur. Klub Kraj Wynik 1  

1 48 Maciąga Oliwier 2006 KS Pieniny Szczawnica POL 18:04.99  

  Słabiak Tymoteusz 2005 PIENINY Szczawnica POL   

2 49 Bejnarowicz Wiktor 2006 KS AZS-AWF Gorzów POL 18:31.21  

  Sadowski Karol 2006 KS AZS-AWF Gorzów POL   

3 47 Cieślak Oliwier 2006 LUKS Kwisa Leśna  POL 21:50.10  

  Sekuła Szymon 2005 LUKS Kwisa Leśna  POL   

/ K-1 JUNIOR ZJAZD 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 17 Ciągło Michał 2003 START Nowy Sącz POL 13:52.51  

2 19 Mastalski Mikołaj 2003 PIENINY Szczawnica POL 14:02.52  

3 14 Regiec Wiktor 2005 PIENINY Szczawnica POL 14:23.50  

4 15 Piprek Jan 2005 START Nowy Sącz POL 14:35.39  

5 4 Kościukiewicz Marcin 2005 KKK Kraków POL 14:39.56  

6 11 Kolat Jarosław 2003 START Nowy Sącz POL 14:45.45  

7 5 Pawlik Kacper 2003 KS AZS-AWF Kraków POL 14:46.28  

8 2 Kowalik Piotr 2006 KKW29 Kraków POL 15:15.32  

9 6 Mazurek Hubert 2006 KKK Kraków POL 15:47.44  

10 12 Reguła Bartłomiej 2004 LKK Drzewica POL 16:41.58  

11 8 Olchawa Filip 2005 KKW29 Kraków POL 16:42.63  

12 13 Baster Dawid 2006 KKK Kraków POL 17:24.80  

 

Pomiar czasu 

Olga i Zbigniew Leśniak 

 

Sędzia Główny 

 

 
            Alicja Stanuch 
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/ K-1 X 3 Kobiet 

„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów 

Szczawnica 15 – 17.10.2021 r. 

 

  

 

 

2021-10-17 

12:38:20 

 

Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Ctry 

Kraj 

Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 16 Bierzało Wiktoria 2004 KKW29 Kraków POL 15:06.34  

  Kurpan Joanna 2007 KKW29 Kraków POL   

  Kurpan Natalia 2006 KKW29 Kraków POL   

2 20 Cader Aleksandra 1988 UKS 4 Katowice POL 16:15.26  

  Francik Janina 2000 UKS 4 Katowice POL   

  Szewczyk Patrycja 1983 UKS 4 Katowice POL   

3 17 Pacierpnik Natalia 2002 KKK Kraków POL 16:35.37  

  Stach Aleksandra 1992 KKK Kraków POL   

  Smolarska Katarzyna 2003 KKK Kraków POL   

4 19 Bobowska Agnieszka 2004 KS Yacht-Club Kraków POL 16:48.39  

  Dziura Dominika 1990 KS Yacht-Club Kraków POL   

  Stelmach Justyna 2005 KS Yacht-Club Kraków POL   

5 15 Bulera Alicja 2003 AZS-AWF Kraków POL 17:58.07  

  Grzyb Katarzyna 2006 AZS-AWF Kraków POL   

  Rębiasz Martyna 2005 AZS-AWF Kraków POL   

6 18 Labiszak Aleksandra 2006 LUKS Kwisa Leśna  POL 19:42.90  

  Nowakowska Julia 2005 LUKS Kwisa Leśna  POL   

  Zaborowska Sara 2006 LUKS Kwisa Leśna  POL   

 

Pomiar czasu 

Olga i Zbigniew Leśniak 

 ALICJA STANUCH 

Sędzia Główny 
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„LOTTO” 78 Mistrzostwa Polski w Zjeździe Kajakowym 

Mistrzostwa Polski Weteranów 

Szczawnica 15 – 17.10.2021 r. 

 

2021-10-17 

11:22:16 

 

   
 

/ C-1 X 3 Mężczyzn 
Rank 

Miejsce 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok 

Ur. 

Clu

b 

Klu

b 

Ctr

y 

Kra

j 

Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 14 Sztuba Kacper 1999 KS AZS-AWF Kraków POL 17:27.71  

  Król Jakub 2001 KS AZS-AWF Kraków POL   

  Wiercioch Michał 1993 KS AZS-AWF Kraków POL   

2 13 Hedwig Grzegorz 1988 KS Start Nowy Sącz POL 17:55.48  

  Kolat Artur 1999 KS Start Nowy Sącz POL   

  Nowobilski Szymon 2002 START Nowy Sącz POL   

3 12 Kozub Adam 1966 KS AZS-AWF Kraków POL 18:00.10  

  Wszoła Patryk 2002 KS AZS-AWF Kraków POL   

  Korzonek Jakub 2006 AZS-AWF Kraków POL   

4 11 Bejnar-Bejnarowicz Witold              2006 KS AZS-AWF Gorzów POL 20:10.14  

  Sadowski Karol 2006 KS AZS-AWF Gorzów POL   

  Ponomarenkow Marcin 1983 KS AZS-AWF Gorzów POL   

/ C-2 X 3 Mężczyzn 
Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok 

Ur. 

Club 

Klub 

Kra

j 

Result 1 PZ 

Wynik 1 

1 9 Kubik Bartosz Zachwieja Kacper 200/2001 KS Pieniny Szczawnica POL 16:25.83 

  Szymanek Konrad  Dyda Jakub 1999/2002 KS Pieniny Szczawnica POL  

  Szymanek Bartłomiej Urban Mateusz     2002/1988 KS Pieniny Szczawnica POL  

2 10 Wawryk Hubert Kowalczyk Maciej 1998/1998 KKK Krak8w POL 17:01.09 

  Książek Krzysztof Kuchno Tadeusz 2006/2002 KKK Kraków POL  

  Zaziąbło Jarosław Woś Michał 1999/1999 KKK Krak8w POL  

3 8 Pinkowski Mariusz Mireck Marcin 1971/1980 LUKS Kwisa Leśna  POL 18:37.63 

  Sekuła Szymon Labiszak Marcin 2005/1977 LUKS Kwisa Leśna  POL  

  Cieślak Oliwier Piórkowski Mariusz 2006/1982 LUKS Kwisa Leśna  POL  

/ K-1 x 3 Mężczyzn 

Rank 

Miej 

No 

Nr 

Name 

Nazwisko Imię 

Birth 

Rok Ur. 

Club 

Klub 

Kraj Result 1 

Wynik 1 

PZ 

1 7 Pasiut Michal 1991 KS AZS-AWF Kraków POL 13:56.16  

  Brański Jacek 2002 KS AZS-AWF Kraków POL   

  Brzeziński Jakub 1988 KS AZS-AWF Kraków POL   

2 6 Majerczak Krzysztof 1997 PIENINY Szczawnica POL 14:40.41  

  MastalskiI Mikołaj 2003 PIENINY Szczawnica POL   

  Regiec Wiktor 2005 PIENINY Szczawnica POL   

3 4 Ciągło Michał 2003 START Nowy Sącz POL 14:43.71  

  Kolat Jarosław 2003 START Nowy Sącz POL   

  Piprek Jan 2005 START Nowy Sącz POL   

4 3 Florczak Paweł 1989 UKS Dojlidy Białystok POL 14:46.04  

  Lewalski Sławomir 1973 UKS Dojlidy Białystok POL   

  Polaczyk Rafał 1992 Zawisza Bydgoszcz POL   

5 1 Majerczak Kacper 2000 PIENINY Szczawnica POL 17:08.41  
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  Słabiak Tymoteusz 2005 PIENINY Szczawnica POL   

  Maciąga Oliwer 2006 PIENINY Szczawnica POL   

 

 

6 2 Mazurek Hubert 2006 KKK Kraków POL 19:05.43 
  Ludwikowski Igor 2006 KKK Kraków POL  

  Kościukiewicz Marcin 2005 KKK Kraków POL  

Pomiar czasu      Delegat Techniczny    Sędzia główny 
 

Olga Zbigniew Leśniak     Józef Nieć     Alicja Stanuch 


